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FONDAZIONE CAV.GUIDO GINI ONLUS
VIA MIRANESE 13
30035 MIRANO
Registro Imprese di

VE
n. 93189110237

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE

Immobilizzazioni materiali destinate alla vendi
CREDITI :

Esigibili entro I'esercizio successivo

Esigibili oltre I'esercizio successivo

TOTALE CREDITI :

ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)
DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

Capitale

Riserva da soprapprezzo delle azioni
Riserve di rivalutazione

Riserva legale

Riserve statutarie

Altre riserve

Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. att
Utili (perdite) portati a nuovo

Utile (perdita) dell' esercizio

Perdita ripianata nell'esercizio

Riserva negativa per azioni proprie in portafog

A TOTALE PATRIMONIO NETTO

B)
)
D)
1
2)

E)

A)

5)
a)
b)

FONDI PER RISCHI E ONERI

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO
DEBITI

Esigibili entro I'esercizio successivo

Esigibili oltre I'esercizio successivo

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Altri ricavi e proventi

Contributi in c/esercizio

Altri ricavi e proventi

TOTALE Altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

ESERCIZIO
2019

0,00

0,00
6.737.315,45
1.948.443,79
8.685.759,24

0,00
0,00

353.467,30
241.912,16
595.379,46

190.000,00
68.453,39
853.832,85

0,00
9.539.592,09

7.003.361,86
0,00

0,00

0,00
157.333,21
236.773,41
0,00
583.127,02

3.648,79-

0,00

0,00
7.976.946,71

390.745,09
14.062,46

68.397,49
1.089.440,34
1.157.837,83

0,00
9.539.592,09

324.689,22

26.401,82
305.842,94
332.244,76

656.933,98

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO
2018

0,00

0,00
7.011.415,50
1.542.225,67
8.553.641,17

0,00
0,00

395.650,58
237.874,24
633.524,82

0,00
472.230,02
1.105.754,84

0,00
9.659.396,01

7.003.361,86
0,00

0,00

0,00
157.333,21
236.773,41
0,00
553.851,07
29.275,95
0,00

0,00
7.980.595,50

390.745,09
9.586,05

59.961,45
1.218.507,92
1.278.469,37

0,00
9.659.396,01

480.041,24

28.388,70
208.881,34
237.270,04

717.311,28

93189110237
03964640233

Lit

DIFFERENZA

0,00

0,00
274.100,05-
406.218,12
132.118,07

0,00
0,00

42.183,28-
4.037,92
38.145,36-

190.000,00
403.776,63-
251.921,99-

0,00
119.803,92-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.275,95
32.924,74-

0,00

0,00
3.648,79-

0,00
4.476,41

8.436,04
129.067,58-
120.631,54-

0,00
119.803,92-

155.352,02-

1.986,88-
96.961,60
94.974,72

60.377,30-

SCOST.

3,909-
26,339
1,544

10,661-
1,697
6,021-

100,000

85,504-
22,782-

1,240-

5,285
112,463-

0,045-

46,697
14,069

10,592-
9,435-

1,240-

32,362-
6,998-

46,419

40,028

8,417-



FONDAZIONE CAV.GUIDO GINI ONLUS
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BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2019 PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime,suss.,di cons.e merci
7) per servizi

8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale:

a) salari e stipendi

b) oneri sociali

c) trattamento di fine rapporto

9 TOTALE per il personale:

10) ammortamenti e svalutazioni:
a) ammort. immobilizz. immateriali
b) ammort. immobilizz. materiali
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:

13) altri accantonamenti
14) oneri diversi di gestione
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)
a) proventi fin. da crediti immobilizz.

ab) da altri
a TOTALE proventi fin. da crediti immobilizz.

d) proventi finanz. diversi dai precedenti:
d5) da altri

d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipa
17) interessi e altri oneri finanziari da:

e) altri debiti

17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:

15+16-17+-17b TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI

D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIA
A-B+-C+-D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE

20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipa
a) imposte correnti

20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,a

21) Utile (perdite) dell'esercizio

ESERCIZIO
2019

13.447,34
269.923,62
1.168,17

59.632,63
21.284,62

4.787,77
85.705,02

0,00
276.382,27
276.382,27

0,00

14.702,16
661.328,58

4.394,60-

29.672,03
29.672,03

4.172,92

4.172,92

33.844,95

29.865,14

29.865,14

3.979,81

414,79-

3.234,00

3.234,00

3.648,79-

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO
2018

15.796,63
253.423,65
398,31

66.028,54
16.216,39

3.752,53
85.997,46

0,02
274.405,78
274.405,80

50.000,00
9.801,81
689.823,66

27.487,62

34.025,20
34.025,20

4.983,09
4.983,09
39.008,29
33.985,96
33.985,96

5.022,33

32.509,95

3.234,00

3.234,00

29.275,95

93189110237
03964640233
Lit LV
DIFFERENZA SCOST.
2.349,29- 14,872-
16.499,97 6,510

769,86 193,281

6.395,91- 9,686-
5.068,23 31,253
1.035,24 27,587

292,44- 0,340-

0,02- 100,000-
1.976,49 0,720
1.976,47 0,720

50.000,00- 100,000-
4.900,35 49,994
28.495,08- 4,130-

31.882,22- 115,987-

4.353,17- 12,793-
4.353,17- 12,793-

810,17- 16,258-

810,17- 16,258-
5.163,34- 13,236~
4.120,82- 12,125-
4.120,82- 12,125-
1.042,52- 20,757-

32.924,74- 101,275-

0,00
0,00

32.924,74- 112,463-



